

## Kortfattad information om den ansvarsförsäkring som ingår i utställningsförsäkringen

Fullständigt försäkringsvillkor samt viktiga undantag, Se villkoret Kombinerad företagsförsäkring och avsnittet Ansvarsförsäkring.

[Kombinerad-Foretagsforsakring-WIN01-1.pdf \(writteninsurance.se\)](#)

### Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för skada orsakad under utställningen och försäkringen gäller för den försäkrade, dennes anställda för skador som orsakats i tjänsten under utställningen.

### När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för ersättningsbar skada som inträffar under den tid som försäkringen är i kraft, d v s under de dagar som utställningen äger rum.

### Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada som inträffar på angiven utställningsadress som anges i försäkringsbrevet.

### Vad försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för skadeståndsskyldighet till följd av sak- och personskada som har uppkommit under den utställningstid som finns angiven i försäkringsbrevet.

### Försäkringsbolagets åtagande

Vid skadeståndskrav, som omfattas av försäkringen och som överstiger självrisk, åtar sig försäkringsbolaget för den försäkrades räkning att:

- utreda om skadeståndsskyldighet föreligger,
- förhandla med den som kräver skadestånd,
- föra den försäkrades talan vid rättegång eller skiljemannaförfarande och därvid betala de rättegångs- eller skiljemannakostnader som den försäkrade åsamkas eller åläggs att betala och som denne inte kan få av motpart eller av annan,
- ersätta det skadestånd som överstiger gällande självrisk och som den försäkrade är skyldig att betala enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler eller enligt försäkrade avtal.

### Sak- och personskada

Försäkringen omfattar skadeståndsskyldighet för person- och sakskada samt sådan förmögenhetsskada som är en direkt följd av en enligt detta villkor ersättningsbar person- eller sakskada. Om försäkringen inte omfattar viss skada på egendom eller viss personskada omfattar försäkringen inte heller förmögenhetsskada till följd av den undantagna skadan.

Försäkringen gäller för skadeståndsskyldighet och där skadan överstiger självrisk och som avser skada orsakad av eller skada påstådd orsakad av den försäkrades verksamhet eller den försäkrades produkt enligt:

- Allmänna skadeståndsrättsliga regler
- Enligt nedanstående försäkrade avtal;
- Allmänna bestämmelser som är utfärdade av branschorganisation inom den försäkrades verksamhetsområde.

Försäkringen gäller inte för ersättningskyldighet som försäkringstagaren har påtagit sig härutöver